ДЕПАРТАМЕНТ ЮСТИЦИИ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

iipzo

0() утверж-детт ведомственного перечня
отдельных видов товаров, работ, услуг,
их потребительских свойств (в том чис.че
качества^ и иных .характеристик (в то.м числе
предельные цены товаров, работ, услуг)

В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ
«О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
государственных и муниципальных нужд», постановлением Правительства
Российской Федерации от 02.09.2015 № 926 «Об утверждении Общих правил
определения требований к закупаемым заказчиками отдельным видам товаров,
работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг)»,
постановлением администрации Владимирской области от 12.02.2016 № 107
«Об утверждении Правил определения требований к закупаемым
администрацией области, иными органами исполнительной власти ооласти,
подведомственными указанным органам казенными учреждениями области,
бюджетными учреждениями области и областными государственными
унитарными предприятиями отдельным видам товаров, работ, услуг (в том
числе предельных цен товаров, работ, услуг)», постановляю;

1. Утвердить ведомственный перечень отдельных видов товаров, работ,
услуг, их потребительских свойств (в том числе качества) и иных
характеристик (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг),
закупаемых Департаментом юстиции Владимирской области (далее
Департамент юстиции), государственным бюджетным учреждением
Владимирской области «Государственный архив Владимирской области»
согласно приложению.

2. Заместителю директора Департамента юстиции В.В.Родькину
обеспечить размещение настоящего постановления в единой информационно!!
системе в сфере закупок в течение 7 рабочих дней со дня его опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю
за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования и распросфаияется на правоотношения, возникшие с 1 января
2020 года.

Директор Департамента / \ М.В.Новиков
документов